

چهل سال پیش در همین روز

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز چهارشنبه ۲۹ فروردین ماه ۱۳۶۳ (برابر با ۱۶ رجب ۱۴۰۲ و ۱۸ آوریل ۱۹۸۴) نقل شده است.

مراسم روز ارتش باشکوه فراوان در میدان آزادی برگزار شد

مراسم باشکوه روز ارتش با حضور جمعی از مقامات لشکری و کشوری و گروه زیادی از پرسنل نیروهای سه گانه ارتش و همچنین برادران سپاه پاسداران و کمیته‌ها و بسیج مستضعفین صبح امروز در میدان آزادی برگزار شد. در این مراسم پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، یگانهای ارتشی از مقابل کلام الله مجید و تمثال امام امت رهبر کبیر انقلاب و فرمانده کل قوا رژه رفتند.

سپس برادران چترپاز با فرود از چند فروند هلیکوپتر ارتش جمهوری اسلامی ایران عملیات نمایشی را برای جمعیت حاضر در میدان آزادی به اجراء درآوردند.

آنگاه یگانهای نمونه ارتش جمهوری اسلامی ایران از مقابل جایگاه رژه رفتند.

بگزارش خبرنگاران ما در این مراسم، سرتیپ ظهیرنژاد رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران سخنانی ایراد کرده و نمونه‌های مختلفی از سلاحهایی که از قوای رو بوال یعنی به غنیمت گرفته شده است به نمایش گذاشته شد.

نخست وزیر، ۲۸ فروردین لغایت ۱۴ دیهشت را برای هموطنان کلبی تعطیل اعلام کرد

روابط عمومی نخست وزیر در تماسی اعلام کرد: بمنظور رفاه حال اقلیتهای مذهبی در انجام مراسم مذهبی خود از دیروز لغایت چهارم اردیبهشت ماه سال جاری که مصادف با قیام حضرت موسی (ع) علیه ظلم و شرکت فرعون است بنا به دستور برادر موسوی نخست وزیر برای هموطنان کلبی با استفاده از مرخصی سالانه تعطیل خواهد بود.

۱۴ ترویرست اقتصادی به جرم گرانفروشی به جرمه، زندان محکوم شدند

روابط عمومی دادگاه و دادسرای انقلاب اسلامی ویژه امور صنفی تهران طی اعلامیه‌ای اعلام کرد: دادگاههای انقلاب اسلامی ویژه امور صنفی تهران افراد مشروحه زیر را به جرم گرانفروشی و احتکار به مجازاتهای زیر محکوم کرده‌اند:

- ۱- علی فرزند اسماعیل به جرم گرانفروشی پارچه و عدم رعایت ضوابط صنفی محکوم به پرداخت ۱۴۲۱۵۰۰ تومان جریمه نقدی ۲- محمدعلی فرزند حسن به جرم گرانفروشی پارچه محکوم به پرداخت ۳۰ هزار تومان جریمه نقدی ۳- محمد ابراهیم فرزند صمد به جرم گرانفروشی پارچه محکوم به پرداخت ۱۰ هزار تومان جریمه نقدی ۴- حسین فرزند علی اکبر به جرم گران فروش فرش ماشینی محکوم به ۳ ماه زندان و قطع سهمیه و تعطیلی مغازه به مدت ده روز همراه با نصب تابلوی گرانفروشی بر در مغازه هـ...

۱۶۰ تن خاویار به کشورهای جهان صادر شده است

رشت - معاون اداری و مالی شیلات ایران طی گفتگویی با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی پیرامون برنامه‌های شیلات در زمینه توسعه تکثیر و پرورش انواع ماهی گفت: در سال ۶۳ کارگاههای تکثیر و پرورش ماهی در اصفهان، چهارمحال و بختیاری، خوزستان، کردستان و سیاهکل گیلان تأسیس خواهد شد.

وی در زمینه میزان تولیدات و صادرات خاویار گفت: در سال گذشته جمعاً ۱۳۰۰ تن ماهی خاویاری صید و حدود ۱۸۵ تن خاویار استحصال شد که از این مقدار ۱۶۰ تن بخارج از کشور صادر و مابقی در داخل کشور توزیع گردیده است که با صدور این مقدار خاویار به کشورهای جهان معادل ۲۰ میلیون دلار ارز وارد کشور شده است.

قاب امروز



رشت - پرندگان میدان شهرداری / مطهره احمدی - ایسنا

سرایه

پند بزرگان

بهار آیو به صحرا و در و دشت جوانی هم بهاری بود و بگذشت سر قبر جوانان لاله رویه دمی که گلرخان آیند به گلگشت باباطاهر

هر آنچه را که می توانی انجام دهی، و با در رؤیای خود می بینی که قادر به انجام آن هستی شروع کنی، جسارت در بطن خود، نبوغ و قدرت جاودانه‌ای را نهفته دارد. گوته

امروز در تاریخ

متجاوزان به خلیج فارس تبعید شدند

۱۸ آوریل سال ۳۳۱ میلادی شاپور دوم شاه ساسانی وقت پس از سرکوب مهاجمان عرب، به میش ماهیگ (جزیره بحرین) و سواحل غربی خلیج فارس دستور داد که هزاران تن از آنان به روستاهای دوردست کرمان و مکران تبعید شوند.

شاپور دوم پیش از تولد، شاه ایران اعلام شده بود و اعراب، پیش از رسیدن او به سن رشد از خلاء قدرت در تیسفون سوءاستفاده کرده و از جمله دست به مهاجرت‌های غیر مجاز به قلمرو ایران زده بودند که وی بعداً آنان را به سخت‌ترین شکلی مجازات کرد.

شکل گیری پروتستانسیم در اروپا

۱۸ آوریل ۱۵۲۱، در «نشست ورمز» اقدامات مارتین لوتر کشیش آلمانی را که دست به انجام اصلاحات در مسیحیت زده بود بررسی شدند و ضمن طرح پرسش‌های متعدد، از او خواسته شد که درستی نظراتش را اثبات کند. لوتر در پایان جلسه تأکید کرد که به اصلاحات ادامه خواهد داد و با این اعتراض، پروتستانسیم پا گرفت (شاخه لوتر مذهب پروتستان).

آکادمی تاریخ در اسپانیا تأسیس شد

هجدهم آوریل ۱۷۳۸، آکادمی تاریخ در شهر مادرید (اسپانیا) آغاز به کار کرد. هدف از تأسیس این بنیاد؛ مطالعه و تحقیق درباره تاریخ باستان، قرون وسطی و معاصر و نیز مسیر فرهنگ و تمدن، دانش، اندیشه، ادبیات و هنر و همچنین تاریخ نظامی و... بوده است.

نخست وزیر یونان خودکشی کرد

الکساندروس کوریزیس، نخست‌وزیر یونان، ۱۸ آوریل ۱۹۴۱ در آستانه افتادن شهر آتن به دست نیروهای هیتلر خودکشی کرد. ارتش آلمان ششم آوریل از سوی بلغارستان و یوگوسلاوی، یونان را مورد حمله قرار داده بود.

www.iranianshistoryonthistoday.com

۲۸۰۸

سودوکو

۵	۴	۱	۶		
			۷		
۷		۸		۹	
	۳		۵		۹
			۷	۸	۴
		۴		۱	۷
۴		۸		۳	۶
	۱		۵		
۵	۲	۹			۱

غلامحسین باغبان

طراح جدول

۲۸۰۷

پاسخ

۸	۲	۵	۴	۱	۶	۹	۷	۳
۹	۷	۳	۸	۲	۵	۴	۱	۶
۴	۱	۶	۹	۷	۳	۸	۲	۵
۵	۸	۲	۶	۳	۴	۱	۹	۷
۱	۴	۹	۵	۸	۷	۶	۳	۲
۶	۳	۷	۲	۹	۱	۵	۸	۴
۷	۵	۸	۱	۶	۲	۳	۴	۹
۲	۹	۴	۳	۵	۸	۷	۶	۱
۳	۶	۱	۷	۴	۹	۲	۵	۸

۶۲۲۱

شرح لغت

مسابقه	کتابه از رقابت	هموار	نت چهارم	دشوار	موسس افشاریان
زور آزمایی	سلاح زینور	فرا خواندن	تیم تیریزی	مخفف تو را	
شفاقت کننده	بذله گو	مماشین حمل مایعات	هنوز آدم نشده	بی تجربه	
اندک	ظرف روغن	سنکریزه	بوی خوش	بازرس	
دوستی	پیشوا	سوره سوم	یار آدم (ع)	نام دخترانه	
د	آماده و فراهم	چ	کشور شمال آفریقا	شهر مازندران	
H	انسان	سوک	شاه گورکانی	مجلس اصیان	
گ	ت	ت	پیشخدمت رستوران		

پاسخ ۶۲۲۰